
 

                                              

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«15» декабря 2016 года              с. Казачинское                                              № 11-87 

 

                                                              

О снятии полномочий депутата  

Казачинского районного 

Совета депутатов Лопатина В.В. 

 

 

В связи с избранием Лопатина Виктора Валентиновича на должность главы 

Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края, в 

соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь ст. 25, 30, 32 Устава Казачинского района, решением 

Вороковского сельского Совета депутатов от 09.12.2016 №20 «Об избрании главы 

Вороковского сельсовета», Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия депутата Казачинского районного Совета 

депутатов Лопатина Виктора Валентиновича. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

районной общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

 

 

Председатель Казачинского 

районного Совета депутатов                                                             И.Н. Паскольный 

 

 

 

    

 


